
 
 
 
 

 
AFFILIATION D’UN CLUB 

 

NATIONAL DEPARTEMENTAL TOTAL 

LIGUE UFOLEP FOL UFOLEP 
173.50€ 

55,50 50 51 17 

 

ADHESION DES LICENCIES 

LICENCE AVEC ASSURANCE APAC 
 

 
D R1 R2 

R5 

CYCLO 

R6 

AUTO 

R6 

MOTO 

ENFANT 
Né en 2011 et après 

 18.60€ 21.49 € 

39.59 € 

39.11 € 

49.11 € 

46.78 € 

61.18 € 

61.18 € 

 

JEUNE 
Né entre 2005 et 2010 

19.42 € 20.74 € 23.63 € 

41.73 € 

41.25 € 

51.25 € 

48.92 € 

63.32 € 

63.32 € 

99.56 € 

139.94 € 

ADULTE 
Né en 2004 et avant 

33.07 € 35.69 € 37.78 € 

57.03 € 

83.26 € 

93.26 € 

78.77 € 

65.15 € 

77.97 € 

77.97 € 

114.21 € 

154.59 € 

 
 
 
 
 
 
 
 

LICENCE SANS ASSURANCE APAC 
 

 
Dirigeants et 

pratiquants 

R1 

Dirigeants et 

pratiquants 

R2 

Dirigeants et 

pratiquants 

R5 cyclo 

ENFANT 

Né en 2011 et après 
20.41 € 20.41 € 26.01 € 

JEUNE 

Né entre 2005 et 

2010 
22.55 € 22.55 € 28.15 € 

ADULTE 

Né en 2004 et avant 
35.85 € 35.85 € 41.40 € 

 

 

R5 CYCLO 

26013: Cyclotourisme 

29046: VTT Randonnées 

Si en activité principale 26012 : Cyclosport 

26010: Duathlon-triathlon-bike and run 

26011: Bicross 

26014: VTT en compétition 

26022: épreuves combinées (avec activités cyclistes ou VTT) raid 

multi-activités 

26010: Duathlon-triathlon-bike and run 

26011: Bicross 

26014: VTT en compétition 

26022: épreuves combinées (avec activités cyclistes ou VTT) raid 

multi-activités 

26015: Vélo-trial-Bike trial 
 

 

R6 AUTO 
26013: Cyclotourisme 

29020: Kart-Cross 

29021: Karting piste 

29004: Poursuite sur terre 

29005: Trial 4x4 

 

R6 MOTO 
29035: Activité Trial 

29030: École de conduite 

29036: Randonnées loisirs 
29032: Activité enduro 

29033 : Activités 50cc 
29034: Activité moto-cross 

 

Les tarifs 

comprennent 

la part ligue ! 

TARIF UFOLEP CREUSE 2021/2022 


